Ano 2011, Edição n.º 2323E - Crato (CE), Quinta-feira 17 de Fevereiro de 2011.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2011, Edição n.º 2323E - Crato (CE), Quinta-feira 17 de Fevereiro de 2011.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

AVISO

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
CONCORRENCIA PÚBLICA 2812.01/2010 – 01
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, comunica aos interessados que a fase de abertura
dos envelopes contendo as propostas de preços da Concorrência pública N° 2812.01/2010 – 01 que tem como objeto a CONTRATACÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE LOCACÃO DE VEICULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DESTE MUNICIPIO,
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACÃO, será realizada dia 18 de Fevereiro de 2011 às 08:00h na sede da Comissão Permanente de Licitações. Crato/(CE)
16 de Fevereiro de 2011. José Wilson Marques Junior – Presidente da CPL.

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1402.03/2011-04
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE SR. JOSE WILSON MARQUES JUNIOR, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, QUE, NO PRÓXIMO DIA 02 DE MARÇO DE 2011, ÀS 13:00 H, NA SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NO
LARGO JULIO SARAIVA, S/N , CENTRO, CRATO-CE, ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, DO
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA A AQUISICÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, GULOSEIMAS E MATERIAL
DE LIMPEZA DESTINADOS AO CRAS, JUNTO A SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTENGRA NA SEDE
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA NO LARGO JULIO SARAIVA, S/N CENTRO, CRATO-CE, NO HORÁRIO DE 08:00H ÁS 14:00H. O
PREGOEIRO.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1